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        PRAKTYCY E-commerce przedstawiają:
        
        EXELMEDIA® - Przywracamy radość z prowadzenia marketingu SEO/ADS na UCZCIWYCH ZASADACH

        Pozycjonowanie (SEO) i GOOGLE ADS | Analityka i optymalizacja konwersji (CRO) dla stron i e-commerce
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						7 głównych korzyści płynących dla ciebie 
ze współpracy z Exelmedia

					
					
					
							BEZPIECZEŃSTWO BIZNESOWE Współpraca bez ryzyka finansowego (w każdej chwili możesz zrezygnować nie narażając swojego biznesu na płacenie faktur, których nie chcesz płacić pod przymusem długoletniej umowy)
	BEZPIECZEŃSTWO PRAWNE Umowa nie zawiera nieuczciwych zapisów, plus wszystkie wybudowane zasoby po zakończeniu współpracy (w tym linki) pozostaną Twoją własnością
	BEZPIECZEŃSTWO DZIAŁAŃ Działamy na sprawdzonej wiedzy SEO/ADS i wieloletnim doświadczeniu, w tym pozyskanym we własnym projekcie e-commerce TULISIE.pl - jesteśmy PRAKTYKAMI
	TRANSPARENTNOŚĆ DZIAŁAŃ 
Każdy miesiąc działań podsumowujemy szczegółowym raportem, dzięki czemu masz stały wgląd w postępy i przebieg prac
	OBSŁUGA PREMIUM NASZYCH PARTNERÓW Działamy we wspólnym interesie więc szczególnie ważny jest dla nas bezpośredni kontakt z Tobą poprzez kanał na SLACK oraz spotkania online czy rozmowy telefoniczne
	ELASTYCZNOŚĆ WSPÓŁPRACY Realizujemy Twoje cele, co miesiąc dostosowujemy nasze działania dla najlepszych efektów, które możemy dla Ciebie uzyskać
	DZIAŁASZ Z PRAKTYKAMI E-COMMERCE Korzystać będziesz z naszego długoletniego doświadczenia w prowadzeniu własnego sklepu internetowego. Dzięki temu lepiej jest nam zrozumieć każdy aspekt biznesu e-commerce
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                Exelmedia - Uczciwe SEO i ADS


Exelmedia to agencja e-commerce i SEO, w której stawiamy przed sobą jeden cel – przywrócić radość z prowadzenia marketingu SEO i ADS na UCZCIWYCH ZASADACH. W naszych działaniach kierujemy się myślą, że najbardziej efektywne jest indywidualne podejście. Tym samym, decydując się na współpracę z nami możesz mieć pewność, że nie staniesz się jednym z wielu klientów, a będziesz dla nas niczym partner. Dzięki temu będziemy w stanie zaangażować się maksymalnie w Twój biznes oraz pomóc Ci w jego rozwoju. Pozyskaj nowych klientów, popraw widoczność w wyszukiwarce, zwiększ sprzedaż i zostaw w tyle konkurencję dzięki skutecznym i uczciwym działaniom SEO i ADS, którymi zajmą się dla Ciebie najlepsi specjaliści z Exelmedia!



Uczciwe pozycjonowanie SEO i Google Ads dla Twojego sklepu


Nasza oferta skierowana jest do właścicieli sklepów internetowych, które opierają się na systemach CMS Shoper, Prestashop, czy WooCommerce. Jeśli zatem prowadzisz biznes i zależy Ci na poprawieniu jego widoczności, dotarciu do nowych odbiorców, a w efekcie tego rozwoju sklepu i zwiększeniu zysków – jesteś w odpowiednim miejscu! W ramach współpracy oferujemy kompleksową obsługę e-commerce, a w szczególności uczciwe działania z zakresu SEO i Google Ads. W zakresie naszych prac wyróżnić możemy audyt i optymalizację SEO, content marketing, link-building, prace developerskie, stworzenie i prowadzenie kampanii reklamowych. Zarówno uczciwe pozycjonowanie SEO sklepów internetowych, jak i skuteczne oraz uczciwe reklamy Google Ads to klucz do sukcesu każdego biznesu online. Dodatkowo świadczymy również doradztwo w ramach naszego wieloletniego doświadczenia e-commerce w branży dzięcej, pomoc w automatyzacji procesów w e-commerce oraz pomoc we wdrożeniu innych kanałów sprzedaży.  Naturalnie każda agencja posiada indywidualne dziedziny, w których czuje się najlepiej. Naszymi specjalizacjami są marketing dla branży dziecięcej i marketing dla branży samochodowej oraz marketing sklepów Shoper, który świadczymy jako Partner Shoper.  Zapoznaj się z pełną ofertą naszych usług w ramach uczciwego Google Ads i SEO dla wybranych miast lokalnych i zacznijmy działać wspólnie już dzisiaj!


Uczciwe ADS i SEO w Exelmedia – co nas wyróżnia?


Nasza firma z powodzeniem funkcjonuje na rynku e-commerce już od wielu lat. Przez ten czas udało nam się zdobyć niemałe doświadczenie, a także rozwinąć mnóstwo biznesów, pomagając przy tym wielu klientom, których biznes opierał się na handlu internetowym i nie tylko. Możesz przeczytać o tym więcej w naszym case study. Co więcej, oferujemy bardzo atrakcyjne warunki współpracy, a naszych klientów traktujemy jak partnerów. Dodatkowo posiadamy też własny sklep internetowy z branży dziecięcej, który utrzymuje się na topowych pozycjach i osiąga liczne sukcesy. Jak widzisz, posiadamy wiele atutów, a zapewniamy, że decydując się na współpracę z Uczciwą Agencją E-commerce i SEO Exelmedia dostrzeżesz jeszcze więcej naszych zalet i możliwości, które stworzymy dla Twojego biznesu! Zaufaj specjalistycznej wiedzy, doświadczeniu i niesamowitym umiejętnościom naszych specjalistów e-commerce i przekonaj się, że z Exelmedia Twój sklep internetowy nie ma przed sobą żadnych limitów!

Uczciwe pozycjonowanie SEO i Google Ads – dlaczego uczciwość ma znaczenie?

Podczas naszej wieloletniej pracy w branży SEO niejednokrotnie nawiązywaliśmy współpracę z klientami, którzy z góry byli negatywnie nastawieni do usług SEO/ADS. Wynikało to z ich poprzednich doświadczeń, kiedy obiecane złote góry okazywały się wyłącznie mrzonką, a długotrwała umowa prawdziwą kulą u nogi. W Exelmedia wychodzi z założenia, że najkorzystniejsza współpraca jest wtedy, kiedy przynosi ona wymierne korzyści dla obydwu stron. Stąd też wychodzimy z inicjatywą uczciwego SEO i ADS w ramach kampanii #nabiciwseo, w której stawiamy na bezpieczny biznes, transparentne działania, partnerską współpracę i brak długoterminowych zobowiązań.  Z naszej strony nie otrzymasz nierealnych obietnic, wielostronicowych umów z ukrytymi kruczkami prawnymi czy nieczytelnych raportów, których jedyną korzyścią są ładne, kolorowe wykresy. Zamiast tego możesz liczyć na konkretne działania, poprzedzone odpowiednio opracowaną strategią, stałą komunikację, a w efekcie uczciwe pozycjonowanie SEO i reklamę Google Ads dla Twojego biznesu.
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